- 1 -

特 急

韶财债〔2022〕53 号

关于转发《广东省财政厅转发财政部办公厅
关于开展全国 PPP 综合信息平台项目信息

质量提升专项行动的通知》的通知

各县（市、区）财政局、市直有关单位：

为深入贯彻落实中央财经委员会第十一次会议精神，推动

我市 PPP 规范发展、阳光运行，现将《广东省财政厅转发财政

部办公厅关于开展全国 PPP 综合信息平台项目信息质量提升专

项行动的通知》（粤财金〔2022〕16 号，以下简称《通知》）转

发给你们，并提出如下工作要求，请一并遵照执行。

一、按时反馈项目信息录入更新情况。请各县（市、区）

财政局、市直有关单位按照《通知》规定时限组织、协调项目

各参与方及时录入更新信息，汇总 PPP 项目信息录入情况，并

- 2 -

填报附表（附件 2）于 7 月 22 日前加盖公章（包括电子版）反

馈市财政局（政务债务管理科）。

二、进一步规范退库 PPP 项目管理。项目信息更新停滞半

年以上及长期未有实质性进展的 PPP 项目，各县（市、区）财

政局、市直有关单位应及时主动向市财政局申请办理退库手续。

请各县（市、区）财政局、市直有关单位认真梳理已退库 PPP

项目进展情况，并填报附表（附件 3）于 7 月 19 日前将有关情

况反馈市财政局（政务债务管理科）。

附件：1.《广东省财政厅转发财政部办公厅关于开展全国

PPP 综合信息平台项目信息质量提升专项行动

的通知》（粤财金〔2022〕16 号）

2.广东省管理库项目信息录入更新情况反馈表

3.广东省已退库 PPP 项目进展情况表

韶关市财政局

2022 年 7 月 18 日

信息公开方式： 主动公开

韶关市财政局办公室 2022 年 7月 18 日印发